
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO, LA GEST.PERSONALE SCUOLA E
RELAZ.SIND.

Prot. n.  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N.  78  DI DATA 22 Luglio 2016 

O G G E T T O:

Integrazione della determinazione n. 69 del 13 luglio 2016 "Quantificazione dei posti
destinabili ad assunzioni a tempo indeterminato del personale docente della scuola a
carattere statale della provincia di Trento per l'anno scolastico 2016/2017 SCUOLA
SECONDARIA DI II GRADO (Classe di concorso A-13 -Discipline letterarie latino
e greco-  e classe di  concorso A-34 Scienze e tecnologie  chimiche)  -Organico di
diritto-           

Pag. 1 di 2 RIFERIMENTO: 2016-S166-00110



LA DIRIGENTE

- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1162 di data 8 luglio 2016,
avente ad oggetto“Criteri  per la programmazione delle assunzioni a tempo
indeterminato del  personale  docente della  scuola primaria  e  secondaria  di
primo  e  secondo  grado  della  Provincia  autonoma  di  Trento  per  l'anno
scolastico 2016/2017”;

- vista la  propria  determinazione n.  69 del  13 luglio  2016 nella  quale  si  è
proceduto  alla  quantificazione dei  posti  destinabili  ad assunzioni  a tempo
indeterminato del personale docente per l'anno scolastico 2016/2017 per la
scuola secondaria di I e II grado relativamente alle assunzioni su organico di
diritto;

- vista  la  nota  del  Servizio  Istruzione  e  formazione del  secondo  grado,
Università e ricerca nella quale si  comunica la sussistenza di una cattedra
sulla classe di  concorso A-13 Discipline letterarie latino e greco e di  una
cattedra sulla classe di concorso A-34 Scienze e tecologie chimiche;

richiamate le direttive già fornite nella succitata determinazione n. 69 del 13 luglio;

DETERMINA

1. di integrare, tenuto conto dei criteri stabiliti dalla deliberazione della Giunta
provinciale n. 1162 di data 8 luglio 2016, il contingente dei posti destinabili
ad assunzioni a tempo indeterminato per l'anno scolastico 2016/2017 per la
scuola secondaria di II grado in relazione all'organico di diritto previsti dalla
determinazione n.69 assegnando la disponibilità di un posto per la classe di
concorso A-13 Discipline letterarie latino e greco e di un posto per la classe di
concorso A-34 Scienze e tecnologie chimiche;

2. di dare atto che sulla base del contingente di cui al punto 1), in rapporto alle
graduatorie attive e della pertinente capienza, sarà disposta dal sottoscritto
Dirigente,  nel  limite  del  contingente  di  cui  al  punto  1),  la  formale
individuazione dei docenti destinatari di una proposta di contratto di lavoro a
tempo indeterminato.

LBI 

LA DIRIGENTE
 Livia Ferrario

Pag. 2 di 2 RIFERIMENTO: 2016-S166-00110


